1

2024年２月 19日

各 位

会 社 名 天馬株式会社

代表者名 代表取締役社長 廣野 裕彦

（コード：7958、東証プライム）

問合せ先 取締役 総務・財務経理担当

兼 総務部長   則武  勝

（TEL. 03－3598－5511）

主要株主の異動に関するお知らせ

 2024年２月16日付で大量保有報告書（変更報告書）が関東財務局に提出され、2024年２月13日付で

当社の主要株主の異動が判明したことから、主要株主の異動につき、下記の通りお知らせいたしま

す。

記

１．異動した株主の概要

①名称 有限会社ビー・ケー・ファイナンス

②所在地 東京都北区赤羽一丁目 40番２号

③代表者の役職・氏名 代表取締役 金田保一

④事業内容 有価証券の保有・売買並びに運用

⑤設立年月日 1990年３月 20日

２．異動前後における当該株主の所有する議決権の数、所有株式数および総株主の議決権の数に対する

割合

議決権の数

（所有株式の数）

総株主の議決権の

数に対する割合

大株主の順位

異動前

（2021 年 12 月６日現在）

24,207 個

（2,420,700株）
11.25％ ―

異動後

（2024 年２月 13 日現在）

2,207個

（220,700株）
1.03％ ―

（注）１．議決権の数は、異動前については 2021年 12月 13日付、異動後については 2024年２月 16日

付で当該株主から提出された大量保有報告書（変更報告書）に記載された所有株式数に基づい

ております。

   ２．総株主の議決権の数に対する割合は、2023 年９月 30日現在の発行済株式数 24,313,026株か

ら議決権を有しない株式数 2,799,826 株を控除した総株主の議決権数 215,132 個を基準に計

算しております。

2

   ３．当該異動については、提出された大量保有報告書（変更報告書）に基づき記載しており、当

社として実質所有株式数の確認が出来ておりませんので、大株主の順位については記載して

おりません。

３．今後の見通し

本件は、大量保有報告書（変更報告書）の提出に基づくものであり、今後の見通しについて特に記

載すべき事項はございません。

以上